/IMP.15-02-05

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL

DA 1ª REGIÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 4.337/2012 -TRF
INTERESSADO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
ASSUNTO: EDITAL PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS NA LOCALIDADE DE
PONTE NOVA-MG

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados em 62ª classificação para o cargo de Técnico

Judiciário, Área Administrativa, para a localidade de Ponte Nova-MG, tornando sem efeito o

despacho de desempate da referida localidade publicado no Boletim de serviço nº 190, de

11/10/2012.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
CRITÉRIO UTILIZADO PARA

DESEMPATE

RICARDO MENDES GABRIEL DA

SILVA
62º

TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO (3.921

DIAS)

MÁRCIA BARBOSA PINTO 63º
TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO (162

DIAS)

FABIANA DE MELO SALGUEIRO 64º DATA DE NASCIMENTO (13/03/1979)

MARCELLA DA SILVA LIMA 65º DATA DE NASCIMENTO (15/01/1986)

PABLO FERREIRA 66º DATA DE NASCIMENTO (28/04/1988)

LILIAN LANA STENNER DE MORA 67º DATA DE NASCIMENTO (19/06/1988)

FABIO OLIVEIRA AMARAL 68º NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

Publique-se:

Brasília-DF, 24 de outubro de 2012.

ROBERTO ELIAS CAVALCANTE
Diretor-Geral